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Det vi gör nu …
påverkar hur våra 
barn får det

Sammanfattning av delårsrapport – koncernen

Första halvåret 2017-01-01 – 2017-06-30
• Nettoomsättningen uppgick till 1 628 318 (882 928) SEK.
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -9 794 288 (-7 782 085) SEK.
• Resultatet per aktie uppgick till -0,41 (-0,53) SEK.
• Soliditeten uppgick per den 30 juni 2017 till 67 (49) %.

Andra kvartalet 2017-04-01 – 2017-06-30
• Nettoomsättningen uppgick till 528 673 (1 650) SEK.
• Resultatet efter finansiella poster uppgick till -6 001 246 (-4 622 800) SEK.
• Resultatet per aktie uppgick till -0,25 (-0,31) SEK.

Definitioner
• Resultatet per aktie: Periodens resultat dividerat med 23 821 435 utestående aktier (varav 600 000 aktier är A-aktier) per den 30 juni 2017. 
• Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.
• Med ”Bolaget” eller ”Recyctec” avses Recyctec Holding AB med organisationsnummer 556890-0111.
• Belopp inom parentes ovan avser motsvarande period föregående år.
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Efter att ha lärt känna marknaden och Recyctec under en 

tid som marknadsdirektör känns det som en spännande 

utmaning att nu få leda hela verksamheten. Jag ser med 

glädje och ödmjukhet fram emot att i min nya roll som VD för 

Recyctec, med styrelsens förtroende, kunna leda Bolaget in 

i nästa utvecklingsfas för vidare expansion. Jag ser det även 

som en stor tillgång att Bolagets grundare och tidigare VD 

Göran Ahlquist, med sin gedigna erfarenhet, kommer sitta 

kvar i Bolagets styrelse. Detta kommer att säkerställa fortsatt 

kontinuitet i Bolaget. Recyctec är ensamma på marknaden om 

att kunna återvinna etylen- och propylenglykol och vi har en 

unik metod som skapar ett kretslopp av en ändlig resurs. Det vi 

gör nu påverkar våra barns framtid och jag är övertygad om att 

Recyctec skapar förutsättningar för ett mer hållbart samhälle. 

Under det första halvåret har Recyctec fortsatt att fokusera på 

uppbyggnad och effektivisering av marknadsorganisationen 

och jag kommer även som VD att prioritera detta område. 

Exempelvis samordnar vi nu aktiviteter inom marknad och 

försäljning mot nuvarande kunder och samarbetspartners. 

Försäljningsorganisationen har sitt huvudsäte i Lund och 

råvaruanskaffningen med tillhörande produktion är som 

tidigare koncentrerad i Jönköping. Vi fokuserar på att 

utveckla vår försäljning av EarthCare, vår miljövänliga glykol 

för tex värmeanläggningar, detta gör vi genom en tydligare 

prissättning för att kunna dra nytta av miljövinsten som finns 

inbyggd i produkten. Vi fokuserar också på vår försäljning 

av tjänsten; mottagning av använd glykol, detta för att både 

förbättra lönsamheten men även säkerställa vår tillgång på 

bättre råvara. 

Recyctec har tidigare enbart varit inriktat mot 

företagsmarknaden och vi påbörjar nu en spännande 

utveckling med EarthCare motorfordonsglykol som riktar sig 

mot konsumentmarknaden. EarthCare-Fordonsglykol kommer 

att sättas på marknaden under Q3-17 och då i första hand 

via befintliga försäljningskanaler vilket då blir ännu en gren i 

vår produktkatalog. Vi bedömer att konsumentmarknaden 

generellt har högre vinstmarginaler och vi är därför 

förhoppningsfulla på de affärsmöjligheter som denna 

verksamhetsbreddning medför. 

Jag vill också passa på att förtydliga tidigare besked från 

Europeiska kommissionen gällande vår slutrapport inom 

EU life+-programmet och det förskottsbidrag vi har erhållit. 

Under det andra kvartalet mottog vi besked att vår slutrapport 

inte fick Europeiska Kommissionens godkännande. Av 

bidraget, som är uppdelat i en 40/60-fördelning om totalt 

616 050 EUR, erhöll vi 40 procent som förskottsbidrag under 

2013. Förskottsbidraget investerades i utvecklandet av vår 

produktionsanläggning för att skala upp koncentrationen 

av renad glykol. Det kommunicerade beskedet innebär 

att de resterande 60 procent som skulle erhållas efter 

slutgodkännande uteblir, tillsammans med en återbetalning av 

de tidigare erhållna 40 procent. Vi arbetar aktivt för att undvika 

det kommunicerade utfallet. 

Det är med viss besvikelse jag tvingas skjuta fram bolagets 

tidpunkt för break-even. Som vi tidigare kommunicerat så finns 

det goda förutsättningar för att ha en lönsam affär mot slutet 

av 2017, men jag kan också se att det inte ter sig möjligt att 

leverera ett positivt resultat för helåret 2017. 

Recyctec har skapat förutsättningar för ett mer hållbart 

samhälle och tillsammans kan vi skapa en bättre framtid för 

kommande generationer. Jag ser fram emot att fortsätta arbeta 

med Recyctecs marknadsexpansion i rollen som VD. 

Niklas Ekman

VD, Recyctec Holding AB (publ)

VD Niklas Ekman kommenterar
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Väsentliga händelser

 VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  

ANDRA KVARTALET

• Recyctec meddelar sista handelsdag med BTA (Betald 

Tecknad Aktie), vilken bestämts till den 19 april 2017. Vidare 

meddelar Bolaget att företrädesemissionen har registrerats 

hos Bolagsverket. 

• Bolaget meddelar att första steget i uppbyggnaden av en ny 

kraftfull marknads- och försäljningsorganisation i Lund har 

tagits. Detta för att bättre kunna möta krav och önskemål 

från såväl befintliga svenska kunder som nya internationella 

kunder. 

• Bolaget meddelar organisationsförändringar. En ny 

processoperatör har anställts till Recytecs anläggning 

i Jönköping. Vidare anställs Niklas Ekman som 

marknadsdirektör. Härutöver meddelas att tidigare 

försäljningschef, Namir Younan, lämnar Bolaget.  

• Bolaget kommunicerar att Europeiska Kommissionen inte 

godkänt den inlämnade slutrapporten inom EU Life+-

programmet. Recytec har erhållit 40 procent, 246 420 EUR 

(cirka 2 350 000 SEK) av det totala stödet om totalt 616 050 

EUR, Europeiska Kommissionen meddelar att återbetalning 

av det utbetalda stödet kan bli aktuellt. Styrelsen inväntar 

underlag för att därefter utforma ett legalt agerande.   

• Bolaget bekräftar att EarthCare motorfordonsglykol 

lanseras i augusti 2017. Earthcare motorfordonsglykol 

kommer att finnas i två produktslag, standard och Long 

Life. Produkterna beräknas ha högre intjäningsförmåga 

eftersom de riktas mot konsumentmarknaden. 

Förhandlingar i södra Europa är påbörjade med företaget 

Cyclon Hellas SA (”Cyclon”). Förhandlingar gällande de 

nordiska distributionskanalerna är beräknade att påbörjas i 

augusti 2017.

• Recytecs styrelse meddelar att Bolaget valt att senarelägga 

ansökan om byte av handelsplats till Nasdaq Stockholm 

First North. Anledningen är att Bolaget under våren har 

fortsatt att fokusera på verksamheten och uppbyggnad av 

marknadsorganisationen.

• Recyctec meddelar att tidigare marknadsdirektör Niklas 

Ekman tillträder som ny VD i Recyctec. Tidigare VD, Göran 

Ahlquist sitter kvar i styrelsen för Bolaget.

 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  

PERIODENS UTGÅNG

• Recyctec meddelar att tidigare finansiell målsättning om 

att nå ett positivt EBIT för helåret 2017 inte kan infrias. 

Bolaget reviderar denna finansiella målsättning till att under 

Q4, innevarande år 2017, nå ett positivt rörelseresultat 

på månadsbasis. Bolaget meddelar att den långsiktiga 

finansiella målsättningen om att nå en omsättning 

överstigande 100 miljoner kronor på årsbasis år 2020 med 

en marginal överstigande 30 % kvarstår. 
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Recyctec Holding AB

Bolagsstruktur

Recyctec Holding AB har genom sitt helägda dotterbolag 

Recyctec AB utvecklat en metod för att återvinna etylen- och 

propylenglykol. Genom metoden kan ett kretslopp av en 

ändlig resurs skapas. Samtliga rättigheter för den utvecklade 

metoden ägs av Recyctec. Under 2013 bildades (tillsammans 

med delägare Richy Ocean International Ltd.) Recyctec Asia 

Ltd., med säte i Hong Kong. Recyctec Asia Ltd. ska vara en 

sammanhållande länk för framtida etableringar i Sydostasien. 

Recyctec Holding äger 50 procent av Recyctec Asia Ltd.

Använd glykol och Recyctecs metod

Glykol är en miljöfarlig och i vissa fall giftig (etylenglykol) men 

användbar produkt vid framställning av råolja och är således, 

precis som råolja, en ändlig resurs. Glykol används i många 

olika applikationer, både i koncentrerad och i utspädd form. 

Exempel på applikationer är polyesterframställning, frost- och 

korrosionsskydd i motordrivna fordon, avisning av flygplan 

och kylmedium i kyl- och värmeanläggningar. I brist på 

andra alternativ förbränns glykol – den del som inte hamnar i 

avloppet – efter användning, trots att den energimängd som 

erhålls vid förbränning är väldigt liten. I många fall beror det 

på att glykolen är utblandad med vatten. Det miljömässiga 

förbättringsbehovet är därför stort inom området. 

Med Recyctecs metod kan all glykol efter insamling, renas 

vid Bolagets reningsanläggning. Därefter kan glykolen säljas 

till kemiföretag eller som färdig produkt (Recyctecs produkt 

Earthcare Glycol) för återanvändning och sedan återföring till 

marknaden.

Såvitt styrelsen känner till finns det inga konkurrerande 

metoder eller tekniker för rening av använd glykol till kemiskt 

ren glykol. I USA används en metod där glykol renas 

tillsammans med vatten, men den metoden ger inte kemiskt 

ren glykol och därmed kan kemiskt ren glykol inte återföras till 

marknaden. Recyctecs metod möjliggör däremot ett kretslopp 

av kemiskt ren glykol och bidrar därmed till minskad negativ 

miljöpåverkan. Metoden utesluter dock inte rening tillsammans 

med vatten. Styrelsens avsikt är att efterfrågan på marknaden 

ska styra om ren glykol eller glykol med vatten ska tillverkas. 

Recyctecs anläggningar ska snabbt kunna anpassas och vara 

flexibla utifrån efterfrågan. 

Recyctecs affärsidé

Miljöteknik- och Ideonföretaget Recyctec Holding AB:s 

affärsidé är att effektivt och med en unik samt miljövänlig 

metod förädla använd glykol till att åter bli en industriell 

produkt. 

Affärsmodell

Recyctec ska, via dotterbolaget Recyctec AB, genom egen 

reningsanläggning generera intäkter såväl genom att ta emot 

använd glykol som att sälja tillbaka renad glykol till den svenska 

marknaden. 

Dotterbolaget Recyctec AB innehar försäljningsrätt avseende 

Norden för att bedriva rening i enlighet med den reningsmetod 

som Recyctec äger. 

I Norden kan nya anläggningar komma att byggas upp i 

framtiden. För marknader utanför Norden inkluderar Recyctecs 

affärsmodell utlicensiering av rättigheter till Bolagets metod. 

Överlåtelse- och utlicensieringsförfarandet skall ske i 

moderbolaget som äger rättigheterna till reningsmetoden.
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Aktien

B-aktien i Recyctec noterades den 2 januari 2013 på 

AktieTorget. AktieTorget är en bifirma till ATS Finans AB, som 

är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 

AktieTorget driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en 

reglerad marknad.  Den 30 juni 2017 uppgick antalet aktier 

i Bolaget till 23 821 435 stycken (varav 600 000 stycken är 

A-aktier). Recyctec har två aktieslag. Varje A-aktie ger 10 röster 

per aktie och varje B-aktie ger 1 röst per aktie. Varje aktie 

medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat.

Finansiell utveckling

Omsättningen för andra kvartalet 2017 uppgick till 0,5 (0 

föregående år) MSEK med ett resultat på -6,0 (-4,6) MSEK 

och omsättningen för det första halvåret 2017 uppgick till 1,5 

(0,9) MSEK med ett resultat på - 9,8 (-7,8) MSEK. Kassaflödet 

från den löpande verksamheten för det andra kvartalet 2017 

uppgick till -5,3 (-5,5) MSEK och – 8,4 (-7,1) MSEK under det 

första halvåret 2017.

Produktionsanläggningen har under det andra kvartalet 

fungerat väl utan driftstörningar. Vissa mindre investeringar 

i syfte att höja kapaciteten i anläggningen har gjorts under 

kvartalet. 

Bolaget genomförde en större företrädesemission under 

våren som inbringade 19,1 MSEK efter emissionskostnader. 

Emissionslikviden användes till en del för att lösa tidigare 

brygglån om 10,0 MSEK. 

Granskning av revisor

Halvårsrapporten har ej varit föremål för granskning av 

Bolagets revisor. 

Principer för halvårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i halvårsrapporten har upprättats i 

enlighet med samma redovisningsprinciper som i Bolagets 

senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd, 

BFNAR 2012:1 (K3-regelverket). 

Kommande finansiella rapporter

Delårsrapport 3, 2017  27 oktober 2017

Bokslutskommuniké, 2017  16 februari 2018

Avlämnande av halvårsrapport

Lund, den 21 juli 2017

Recyctec Holding AB (publ)

Styrelsen

För mer information om Recyctec, vänligen kontakta:

Niklas Ekman, VD Recyctec Holding AB

Telefon: 073 147 72 80

E-post: niklas.ekman@recyctec.com

Carl Knutsson, CFO Recyctec Holding AB

Telefon: 070 855 79 12

E-post: carl.knutsson@recyctec.se 

Denna information är sådan information som Recyctec 

Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-

missbruksförordning och lagen om värdepappers marknaden. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 21 juli 2017.
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Resultaträkning i sammandrag – koncern, sek

* Resultet för helåret 2016 har korrigerats efter bokslutskommunikéns offentliggörande.

 2017-04-01  
-2017-06-30

 2016-04-01  
-2016-06-30

 2017-01-01  
-2017-06-30

 2016-01-01  
-2016-06-30

Nettoomsättning 528 673 1 650 1 628 318 882 928
Förändring av lager och produkter i arbete -31 411 155 561 -31 411 39 523
Övriga rörelseintäkter 0 43 0 1 942
Periodens intäkter 497 262 157 254 1 596 907 924 393
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -568 097 -221 866 -1 145 882 -490 633
Övriga externa kostnader -2 807 390 -2 179 339 -4 837 872 -3 604 891
Personalkostnader -1 960 215 -1 524 618 -3 437 685 -3 053 728
Avskrivningar av materiella och 0 0
immateriella anläggningstillgångar -690 017 -630 753 -1 380 034 -1 261 506
Summa kostnader -6 025 719 -4 556 576 -10 801 473 -8 410 758
Rörelseresultat -5 528 457 -4 399 322 -9 204 566 -7 486 365

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 0 0
Räntekostnader och liknande resultatposter -472 789 -223 478 -589 722 -295 720
Summa finansiella poster -472 789 -223 478 -589 722 -295 720
Resultat efter finansiella poster -6 001 246 -4 622 800 -9 794 288 -7 782 085

Skatt på årets resultat 0 0 0 0

Årets resultat -6 001 246 -4 622 800 -9 794 288 -7 782 085
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Balansräkning i sammandrag – koncern, sek

2017/06/30 2016/12/31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och 
utvecklingsarbeten och liknande arbeten 158 642 193 898
Summa immateriella anläggningstillgångar 158 642 193 898
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 11 600 898 11 954 054
Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 759 165 9 523 018
Pågående nyanläggning, byggnader, maskiner och andra tekniska anläggningar 771 074 569 542
Inventarier, verktyg och installationer 2 277 300 2 495 768
Summa materiella anläggningstillgångar 23 408 437 24 542 382

Summa anläggningstillgångar 23 567 079 24 736 280

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Råvaror och förnödenheter 655 181 686 592

655 181 686 592
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 629 643 79 788
Aktuell skattefordran
Övriga fordringar 1 921 342 1 032 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 315 580 1 410 722
Summa kortfristiga fordringar 2 866 565 2 523 491

Kassa och bank 2 185 822 3 503 832
Summa omsättningstillgångar 5 707 568 6 713 915

SUMMA TILLGÅNGAR 29 274 647 31 450 195
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Balansräkning i sammandrag – koncern, fortsättning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Aktiekapital (600.000 A-aktier, 14.149.735 B-aktier) 1 191 072 794 048
Övrigt tillskjutet kapital 76 600 092 57 891 465
Annat eget kapital inklusive årets resultat -58 064 205 -48 269 011
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 19 726 959 10 416 502

Minoritetsintresse 0 0
19 726 959 10 416 502

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 0 0
Övriga avsättningar 37 550 37 550
Summa avsättningar 37 550 37 550

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 3 966 658 4 116 368
Övriga skulder 1 006 896 1 006 896
Summa långfristiga skulder 4 973 554 5 123 264

Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit
Skulder till kreditinstitut 1 295 044 1 295 044
Leverantörsskulder 1 931 321 2 030 378
Aktuella skatteskulder
Övriga skulder 966 339 10 336 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 343 880 2 210 579
Summa kortfristiga skulder 4 536 584 15 872 879

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 29 274 647 31 450 195

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar 6 500 000 6 500 000
Företagsinteckningar 1 000 000 1 000 000
Bokförda tillgångar med äganderättsförbehåll - -
Summa 7 500 000 7 500 000
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Förändring eget kapital i sammandrag – koncern, sek

Aktie-
kapital

Övrigt 
tillskjutet

      kapital

Annat eget 
kapitel inkl.

årets resultat
Omräknings-

differens Totalt

2016-01-01 - 2016-12-31
Ingående balans vid periodens början 724 487 45 205 927 -31 433 385 0 14 497 029
Nyemission 69 561 12 686 441 12 756 002
Nyemission under registrering 0
Periodens resultat -16 835 626 -906 -16 836 532
Utgående balans vid periodens slut 794 048 57 892 368 -48 269 011 -906 10 416 499

2017-01-01 - 2017-06-30
Ingående balans vid periodens början 794 048 57 892 368 -48 269 011 -906 10 416 499
Nyemission 397 024 18 707 724 19 104 748
Nyemission under registrering 0
Periodens resultat -9 794 288 0 -9 794 288
Utgående balans vid periodens slut 1 191 072 76 600 092 -58 063 299 -906 19 726 959
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Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern, sek

 2017-04-01  
-2017-06-30

 2016-04-01  
-2016-06-30

 2017-01-01  
-2017-06-30

 2016-01-01  
-2016-06-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -5 528 457 -4 399 322 -9 204 566 -7 486 365
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
     Avskrivningar och nedskrivningar 690 017 630 753 1 380 034 1 261 506
     Avsättning för destruktion

-4 838 440 -3 768 569 -7 824 532 -6 224 859

Erhållen ränta 0 0 0 0
Erlagd ränta -472789 -223 478 -589722 -295 720
Betald inkomstskatt
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

-5 311 229 -3 992 047 -8 414 254 -6 520 579

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av varulager 31 411 -155 561 31 411 -39 523
Förändring av rörelsefordringar -1 606 320 -357 715 -343 075 -2 084 654
Förändring av rörelseskulder -3 257 362 -943 731 -1 336 292 1 505 078
Kassaflöde från den löpande verksamheten -10 143 500 -5 449 054 -10 062 210 -7 139 678

Investeringsverksamheten
Investering i immateriella anläggningstillgångar 0 0 0 0
Investering i materiella anläggningstillgångar -626 180 -13 518 -210 833 -135 780
Kassaflöde från investeringsverksamheten -626 180 -13 518 -210 833 -135 780

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 410 433 8 083 970 19 104 748 8 455 970
Upptagna lån 0 0 0 1 756 896
Amortering av skuld -10 124 710 -1 017 655 -10 149 710 -1 268 380
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 714 277 7 066 315 8 955 038 8 944 486

Årets kassaflöde -16 483 957 1 603 743 -1 318 005 1 669 028
Likvida medel vid årets början 18 669 779 249 505 3 503 832 184 221
Kursdifferens i likvida medel 0 1 -5 0
Likvida medel vid årets slut 2 185 822 1 853 249 2 185 822 1 853 249
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Resultaträkning i sammandrag – moderbolag, sek

* Resultet för helåret 2016 har korrigerats efter bokslutskommunikéns offentliggörande.

 2017-04-01  
-2017-06-30

 2016-04-01  
-2016-06-30

 2017-01-01  
-2017-06-30

 2016-01-01  
-2016-06-30

Nettoomsättning 0 0 0 0
Förändring av lager och produkter i arbete 0 0 0 0
Periodens intäkter 0 0 0 0
Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter 0 0
Övriga externa kostnader -1 720 895 -1 234 173 -3 150 652 -2 160 798
Personalkostnader -1 025 152 -590 148 -1 635 095 -1 111 302
Summa kostnader -2 746 047 -1 824 321 -4 785 747 -3 272 100
Rörelseresultat -2 746 047 -1 824 321 -4 785 747 -3 272 100

Resultat från finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 218 271 231 287 430 263 420 869
Räntekostnader och liknande resultatposter -361 657 -53 389 -363 909 -62 901
Summa finansiella poster -143 386 177 898 66 354 357 968
Resultat efter finansiella poster -2 889 433 -1 646 423 -4 719 393 -2 914 132

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0
Resultat före skatt -2 889 433 -1 646 423 -4 719 393 -2 914 132

Skatt på årets resultat 0 0 0 0
Årets resultat -2 889 433 -1 646 423 -4 719 393 -2 914 132
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Balansräkning i sammandrag – moderbolag, sek

2017/06/30 2016/12/31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 36 850 000 31 850 000
Fordringar hos koncernföretag 15 295 019 15 826 006
Andelar i intresseföretag
Summa finansiella anläggningstillgångar 52 145 019 47 676 006

Summa anläggningstillgångar 52 145 019 47 676 006

Omsättningstillgångar

Varulager m.m. 0 0
0 0

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 1 298 431 402 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 160 628 2 914 251
Summa kortfristiga fordringar 4 459 059 3 316 869

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank 2 153 850 3 167 298
Summa omsättningstillgångar 6 612 909 6 484 167

SUMMA TILLGÅNGAR 58 757 928 54 160 173

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Bundet eget kapital
Aktiekapital (600.000 A-aktier, 14.149.735 B-aktier) 1 191 072 794 047
Tecknat ej registrerat aktiekapital
Reservfond

1 191 072 794 047

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 59 637 003 47 304 328
Årets resultat -4 719 393 -6 375 049

54 917 610 40 929 279

Summa eget kapital 56 108 682 41 723 326

Långfristiga skulder
Övriga skulder 1 006 896 1 006 896
Summa långfristiga skulder 1 006 896 1 006 896

Kortfristiga skulder 0 10 000 000
Leverantörsskulder 718 699 378 182
Övriga skulder 504 891 40 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 418 760 1 011 070

1 642 350 11 429 951

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 757 928 54 160 173
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Förändring eget kapital i sammandrag – moderbolag, sek 

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Belopp i SEK
Aktie-

kapital

Tecknat 
men ej

 reg. kapital Reservfond
Balanserat

resultat
Årets

resultat Totalt

2016-01-01 - 2016-12-31
Ingående balans vid periodens början 724 487 0 0 41 724 304 -7 105 514 35 343 277
Omföring resultat föregående år -7 105 514 7 105 514 0
Registrerad nyemission 69 561 12 686 492 12 756 053
Nyemission under registrering 0 0 0
Nyemission 0
Periodens resultat -954 -6 375 049 -6 376 003
Utgående balans vid periodens slut 794 048 0 0 47 304 328 -6 375 049 41 723 327

2017-01-01 - 2017-06-30
Ingående balans vid periodens början 794 048 0 0 47 304 328 -6 375 049 41 723 327
Omföring resultat föregående år -6 375 049 6 375 049 0
Registrerad nyemission 397 024 18 707 724 19 104 748
Nyemission under registrering 0 0 0 0
Nyemission 0
Periodens resultat -4 719 393 -4 719 393
Utgående balans vid periodens slut 1 191 072 0 0 59 637 003 -4 719 393 56 108 682
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Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolag, sek

 2017-04-01  
-2017-06-30

 2016-04-01  
-2016-06-30

 2017-01-01  
-2017-06-30

 2016-01-01  
-2016-06-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -2 746 047 -1 877 710 -4 785 747 -3 335 001
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-2 746 047 -1 877 710 -4 785 747 -3 335 001

Erhållen ränta 218 271 231 287 430 263 420 869
Erlagd ränta -361 657 0 -363 909 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

-2 889 433 -1 646 423 -4 719 393 -2 914 132

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 1 030 945 -455 441 -1 142 190 -599 910
Förändring av rörelseskulder -5 989 490 -688 580 212 399 -133 193
Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 847 978 -2 790 444 -5 649 184 -3 647 235

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar 0 0 0 0
Lämnade aktieägartillskott -3 000 000 -5 000 000 -5 000 000 -5 000 000
Lämnade lån till dotterföretag 0 0 0 0
Återbetalning av lån från dotterbolag 130 987 1 365 352 530 987 968 352
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 869 013 -3 634 648 -4 469 013 -4 031 648

Finansieringsverksamheten
Nyemission 4 410 433 8 083 970 19 104 749 8 455 970
Upptagna lån 0 0 0 1 006 896
Amortering av låneskulder -10 000 000 -10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 589 567 8 083 970 9 104 749 9 462 866

Årets kassaflöde -16 306 558 1 658 878 -1 013 448 1 783 983
Likvida medel vid årets början 18 460 408 139 541 3 167 298 14 436
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0
Likvida medel vid årets slut 2 153 850 1 798 419 2 153 850 1 798 419
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